様式第４号（第４条関係）

出雲市美化サポート活動報告書（中間・年度末）

出 雲 市 長 様

  年  月  日

出雲市美化サポートクラブ

認定団体名

認 定 番 号     第       号

認定年月日        年  月  日

               代 表 者 名

               連 絡 先

次のとおり活動報告します。

活動日時 活 動 区 域 活 動 内 容 人員 特     記    事    項

＊活動区域の図面（住宅地図・道路地図等）を添付してください